品番 : EA729VB-100
品名 : 100/128mm[-0.1～0 Mpa] 真空計
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 6,560円（税抜）／ 円（税込）7,216
カタログ価
格
6,560円（税抜）／7,216円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0766ページ
（2025/12/17 03:56現在）最新在庫： 2
仕様
圧力 -0.1～0MPa 接続 UNF7/16”(1/4”フレアー)
外径 128mm ゲージ径 100mm
ケース材質 SS400 使用流体 水、空気、油など
厚さ 43mm(本体) ネジ穴径 φ4.5mm×3ヶ所
重量 402g 接液部材質 アルミブラス
ブルドン管方式
配管設備等の負圧の測定に
※金属を汚染する腐食性ガス（塩素）などや酸性溶媒などには使用しないでください。